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Koledok kisti nedir? 

Koledok kistleri, safra sistemi (karaciğer tarafından üretilen ve yağın sindirilmesine ve bağırsağa 

salınmasına yardımcı olan sıvıyı (safra) üreten ve depolayan organlar ve kanallar) boyunca 

bulunan kistik yapılardır. Bu kistler karaciğerin dışında veya içinde bulunabilir. 

 

Koledok kisti nasıl oluşur? 

Koledok kistleri nadirdir ve batı toplumunda 100.000-150.000 doğumda 1 görüldüğü bildirilmiştir. 

Koledok kistlerinin pankreasa giden anormal bir safra kanalı birleşiminde başladığı 

düşünülmektedir. Pankreas, yediğimiz gıdaların sindirimi için hayati önem taşıyan enzimlerin 

üretilmesi gibi önemli bir işlevi yerine getirir. Koledok kistlerinin konumundaki bu anormallik, 

pankreas enzimlerinin karışmasına izin vererek safra kanalının normal yolu boyunca lokal 

tahribatına ve genişlemesine neden olur. 

 

Daha fazla test yaptırmalı mıyım? 

Koledok kistleri çoğunlukla izole anormalliklerdir. Bununla birlikte, diğer fetal sorunlarla ilişkili 

olabilirler ve bu nedenle, fetüsün kalp yapılarından “yankılanan” ses dalgalarını kullanan 

ultrasona benzer bir test olan fetal ekokardiyografi da dahil olmak üzere bebeğinizin ayrıntılı bir 

ultrasonu yapılmalıdır. 

 

Hamilelik sırasında nelere dikkat edilmelidir? 

Koledok kisti olan bebekler, kistin boyutundaki değişikliği değerlendirmek için hamilelik boyunca 

ek ultrason muayenelerine tabi tutulmalıdır. 

 

Doğduktan sonra bebeğim için ne anlama gelir? 

Doğumdan sonra bebeklerde gözlerde ve ciltte sarı renk, karnın sağ üst kısmında ağrı, soluk 

veya kil renginde dışkı, bulantı, kusma, ateş ve beslenme sorunları görülebilir. Bu belirtiler 

bebeğin bir sorunu olduğunun işareti olabilir. Bebeğinizde bu belirtilerden herhangi biri varsa, 

derhal çocuk doktorunuza başvurmalısınız. Tedavi edilmezse, koledok kistleri safra kanalı ve 

safra kesesi enfeksiyonlarına neden olabilir. Bazen de yırtılabilirler. Genellikle cerrahi olarak 

çıkarılmaları gerekir. Ameliyat genellikle bebek 6 aylık olmadan önce yapılır. 
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Koledok kistleri ile ilgili iyi haber, hamilelik sırasında kist hakkında bilgi sahibi olmanın, bebeğiniz 

doğduktan sonra erken izleme ve uygun takibe olanak sağlamasıdır. Erken evrelerde cerrahi 

onarıma yol açan erken tanı, daha az komplikasyon ve daha iyi bir seyirle sonuçlanır. 

 

Tekrar olacak mı? 

Koledok kistleri nadir görülür. Çoğu ebeveyn ikinci çocuğunda koledok kisti ile 

karşılaşmayacaktır. Genetik olarak bağlantılı olabilecek bazı koledok kisti türlerine ilişkin nadir 

raporlar vardır. Maternal fetal tıp uzmanı(Perinatoloji Uzmanı) ve/veya bir genetik uzmanına 

danışmak faydalı olabilir. 

 

 

 
 

Başka hangi soruları sormalıyım? 

• Bulunan başka kusurlar var mı? 

• Ne sıklıkla ultrason muayenesi yaptıracağım? 

• Bebek doğduktan sonra en iyi bakımı nerede alacak? 

• Planladığım hastanede doğum yapabilecek miyim?  

• Bölgemde doğumdan sonra ameliyat yapılabiliyor mu? 

• Bebeğim doğduğunda onunla ilgilenecek doktor ekibiyle önceden tanışabilir miyim? 
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